
入札経過書

工  事  名  称 令和6年度　河川自然災害防止事業　固定式ポンプ倉庫建築工事

工 事 箇 所 名 飯田市毛賀1775-1他

工事種別及び等級格付 建築一式  Ａ級・Ｂ級・Ｃ級

工 事 概 要 ポンプ倉庫（鉄骨造　平屋建　延べ面積89.8㎡）建築一式

工       期 契約の日から令和7年3月25日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和6年10月16日  午前9時35分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

原建設(株) 辞退

(株)トライネット 34,000,000

小池建設(株) 29,300,000 落札

(有)鈴木工務店 29,950,000

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (100.00%) 32,230,000 円 予   定   価   格 32,230,000 円
内 入札書記載金額 29,300,000 円 最 低 制 限 価 格 29,645,000 円
訳 10／100相当額 2,930,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 小池建設(株) 長野県飯田市下久堅下虎岩3089-2


